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PRESSMEDDELANDE 
 

Tilgin presenterar ny TR-069-kompatibel 
VCM 5 Service and Device Management 
 
Bryssel, Belgien den 30 september 2008. Tilgin, en ledande leverantör av 
kundplacerad utrustning (CPE) för multiplay och nästa generations 
bredbandstjänster, presenterade på Broadband World Forum-mässan i 
Bryssel sin nya VCM 5 Service and Device Management. Företagets nya 
VCM 5, som är utvecklad i enlighet med Broadband Forums TR-069-
specifikationer för Auto Configuration Servers, hjälper operatörerna inte 
bara med auto-provisionering av kundplacerad utrustning (CPE) utan gör 
det också möjligt att på ett heltäckande vis hantera, felsöka och åtgärda 
upp till flera miljoner enheter ute i de digitala hushållen.  
 
VCM 5 är utformad med utgångspunkt i operatörernas behov och underlättar 
processer som automatiserad provisionering, återkommande uppgraderingar av 
tjänster/enheter, förebyggande underhåll samt diagnostik och felsökning. Det 
omfattande TR-069-stödet betyder att operatörerna nu erbjuds en lösning som är 
leverantörsoberoende.  
 
VCM5 har en ny klusterarkitektur som ger kontinuitet och skalbarhet för 
operatörerna. Dessutom får operatörerna en stabil redundanslösning som kan 
skalas upp till att omfatta miljontals enheter. Arkitekturen stödjer lastbalansering 
tillsammans med flera frontend- och backend-servrar, som utformats för att ge 
bästa tänkbara prestanda, skalbarhet och felsäker drift.  
 
”Det här är Tilgins femte generations ACS-produkt och den ingår som en integrerad 
del av vårt Telco Home Gateway-erbjudande”, säger Ola Berglund, VD för 
Tilgin. ”Nya VCM 5 är en vidareutveckling av de funktioner som vi har erbjudit mer 
än hundra operatörer sedan vi lanserade produkten för första gången år 2001. Den 
har med stor framgång hjälpt operatörerna att hantera kundernas CPE-utrustning, 
avsevärt minskat driftskostnaderna och underlättat utvecklingen av ny 
tjänstefunktionalitet.” 
 
Nya VCM 5 bygger vidare på centrala funktioner i tidigare VCM-versioner, såsom 
provisionering av typen zero-touch, hierarkisk grupphantering, helpdesk och 
felsökning samt statistik och prestandaövervakning. Northbound-gränssnitt gör att 
operatörerna kan integrera sina system för OSS/BSS, CRM och NMS på tjänste-, 
nätverks- och komponentnivå. Rollbaserad behörighetskontroll för nätverkstekniker 
och supportpersonal innebär att rättigheter kan tilldelas på olika nivåer i 
organisationen. 
 
VCM 5 har testats i storskalig kommersiell drift och finns omedelbart tillgänglig för 
användning tillsammans med Tilgins home gateways och annan TR-069-kompatibel 
kundplacerad utrustning. 
 
Tilgin ställer ut och visar sin nya VCM 5 Service and Device Management-lösning på 
BBWF-mässan i Bryssel 30 september tom 2 oktober 2 i monter nr. 213. 
www.iec.org/events/2008/bbwf  
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För ytterligare information: 
 
Göran Reuterdahl,  
Senior Vice President Sales & Marketing 
Tel 08-572 387 27 
Email: goran.reuterdahl@tilgin.com  

Katrin Buhre,  
Informationsansvarig,  
Tel: +46 8 572 386 86,  
E-mail: katrin.buhre@tilgin.com   

 
 
 
Om Tilgin  
Tilgin utvecklar och levererar operatörshanterade produkter och lösningar för intelligenta tjänstenoder som ansluter hushåll med 
bredband till olika tjänster. Tilgin stöder en fullständig konvergens mellan röst-, video- och datatjänster och har en nätverksbaserad 
syn på den kundplacerade utrustningen (CPE) som gör det möjligt för operatörer att erbjuda ett brett utbud med personligt anpassade 
och differentierande bredbandstjänster. Tilgins omfattande produktportfölj med Telco home gateways, avancerade IP-Media 
Terminaler och Service Node Management-lösningar ger operatörerna en hög avkastning på deras investeringar genom att möjliggöra 
kostnadseffektiva tjänster och nya intäktsströmmar över produktens hela livscykel. Tilgin grundades 1997 under namnet i3 micro och 
är noterad på Stockholmsbörsens Nordiska lista. Huvudkontoret ligger i Kista och försäljningskontor i Frankrike och Tyskland. 
www.tilgin.com  
 


